[bookmark: _GoBack]
	[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ

	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

	ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 13.09.2024
	№ 1085

Об утверждении базовых нормативных затрат на выполнение работ  муниципальному автономному учреждению «Благоустройство Веневского района», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального образования Веневский район, на 2024 год

В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением администрации муниципального образования Веневский район от 19.12.2017 N 1546 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений муниципального образования Веневский район и финансового обеспечения выполнения муниципального задания» на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить базовые нормативны затрат на выполнение работ  муниципальному автономному учреждению «Благоустройство Веневского района», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального образования Веневский район, на 2024 год  (приложение).
2. Отделу по МСУ и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район Казеннова А.И.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие при формировании муниципального задания на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

	Глава администрации муниципального образования Веневский район

А.Г. Шубчинский

	Приложение
к постановлению администрации муниципального образования Веневский район

от 13.09.2024 № 1085

[bookmark: P48]Об утверждении базовых нормативных затрат на выполнение работ  муниципальному автономному учреждению «Благоустройство Веневского района», в отношении которого функции и полномочия учредителя осуществляет администрация муниципального образования Веневский район, на 2024 год

	№
п/п
	Наименование муниципальной работы
	Всего затрат, руб.

	1
	Содержание улично-дорожной сети
	3 775 430,24

	2
	 Восстановление ИДН на автомобильных дорогах
	423 761,97

	3
	Содержание общественных пространств
	149 963,89

	4
	Содержание кладбищ
	570 752,90

	Казеннов А.И.

Комитет по экономике, инвестициям и развитию АПК

Г.М. Франк

Любцова О.А.

Сафонова Г.В.

Соловьева А.Г.

Исп. Франк Г.М.,
(48745) 2-47-27
image1.png